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 Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü (TODAİE), 1952 yılında Türkiye Cumhuriyeti 
ile Birleşmiş Milletler arasında imzalanan teknik yardım anlaşması çerçevesinde 
kurulmuştur. 65. Kuruluş yılını idrak ettiğimiz TODAİE, yalnızca ülkemizin değil, Türkiye'nin 
yakın coğrafyasını oluşturan Ortadoğu, Balkan ve Kafkas coğrafyasının en güçlü ve saygın 
kamu yönetimi enstitüsü vasfını kazanmıştır. TODAİE yalnızca teorik bilginin verildiği bir 
akademik kurum değil, aynı zamanda bürokrasinin deneyim paylaşım merkezi olma 
hüviyetine sahiptir. TODAİE, kamu yönetimine yönelik olarak eğitim, araştırma ve yayın 
faaliyetleri ile ülkemizde ve dünyada son derece saygın bir yere sahiptir. Enstitü'nün yüksek 
lisans programları, Avrupa Kamu Yönetimi Akreditasyon Birliği (EAPAA) tarafından akredite 
edilen Türkiye'deki tek yüksek lisans programlarıdır. Benzer biçimde Enstitü'nün altı 
akademik dergisinden biri olan Amme İdaresi Dergisi, SSCI tarafından endekslenen kamu 
yönetimi ve siyaset bilimi alanında Türkiye'deki ilk ve tek dergidir. Enstitünün araştırma 
faaliyetleri kamu yönetimine yön vericidir. TODAİE, günümüzde ülkemiz ve yakın 
coğrafyasının Modern Enderûn'u olma vasfını kazanmıştır. Bu doğrultuda, 2015 yılı başında, 
Azerbaycan'da Devlet İdarecilik Akademisi ile birlikte Azerbaycan Kamu Bürokrasisine 
yönelik olarak Kafkasya Kamu Yönetimi Araştırma ve Eğitim Merkezi hayata geçirilmiştir. 

 Enstitümüz, son üç yıl içerisinde, Göç Yönetimi ve Afet Yönetimi yüksek lisans programları 
yanında İngilizce olarak International Public Administration Master Programme (APEP) ve 
Political Science and Public Administration Ph. D. Programı'nı açmıştır. 2017 yılı itibariyle bu 
programlarda 19 dost ve kardeş ülkeden 50'nin üzerinde kamu görevlisi yüksek lisans ve  
doktora yapmaktadır. TODAİE adına; ülkemiz ve dost-kardeş ülkelerin üst düzey yönetici 
adayları olan sizleri Enstitü'müzde görmekle iftihar edeceğiz.

Prof. Dr. Onur Ender ASLAN
Genel Müdür
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 Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü (TODAİE), 8 Mayıs 1952 tarihinde Türkiye ve Birleşmiş 
Milletler arasında varolan teknik yardım anlaşmasına ek bir protokol ile kurulmuş, 1958 yılında 7163 sayılı 
Teşkilat Kanunu ile ilmi, mali ve idari özerklik ve tüzel kişilik kazanmış bir yükseköğretim kurumudur. 
Enstitü'nün genel amacı, kamu yönetiminin çağdaş düşüncelere ve yaklaşımlara uygun olarak 
gelişmesine yönelik çalışmalarda bulunarak, yönetim konusunda eleman yetiştirmek, kamu yönetimi 
alanında öğretim elemanlarının yetiştirilmesine yardımcı olmak ve kamu görevlilerinin yönetim alanında 
gelişmelerini ve uzmanlaşmalarını sağlamaktır. TODAİE bu amacını üç ana etkinlik alanında ve Türkiye, 
Orta Doğu, Kafkasya ve Balkan coğrafyasına yönelik olarak gerçekleştirmektedir. 

Bunlar: 
Ÿ Öğretim - Yetiştirme,
Ÿ Araştırma - Yardım,
Ÿ Derleme - Yayım etkinlikleridir.
Enstitü bünyesinde kendi alanlarında eğitim, araştırma, yayın ve dokümantasyon hizmetleri vermek 

üzere çalışan yedi merkez bulunmaktadır. 
Bunlar: 
Ÿ İnsan Hakları, Vatandaşlık ve Göç Çalışmaları Merkezi,
Ÿ Yerel Yönetimler Merkezi,
Ÿ Sürekli Eğitim Merkezi,
Ÿ Dış İlişkiler Merkezi,
Ÿ Uzaktan Eğitim Merkezi,
Ÿ Kafkasya Kamu Yönetimi Araştırma ve Eğitim Merkezi (Bakü-Azerbaycan),
Ÿ Lefke Kamu Yönetimi Araştırma ve Eğitim Merkezi (Lefke-KKTC)'dir.,

TODAİE; 
Ÿ Kafkasya Üniversiteler Birliği (KÜNİB) üyesidir.
Ÿ Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) gözlemci üyesidir.
Ÿ Uluslararası Yönetim Bilimleri Enstitüsü'nün (International Institute of Administrative 
        Sciences -IIAS) Türkiye Ulusal Sorumlusudur.
Ÿ Uluslararası  Yönetim  Okulları  ve  Enstitüleri Birliği'nin  (International  Association of  Schools     and 

Institutes  of  Administration – IASIA) üyesidir.          
Ÿ Kamu Yönetimi Avrupa Grubu (EGPA) üyesidir.
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 Öğretim-Yetiştirme Şube Müdürlüğü, düzenlediği eğitim programlarıyla kamu yönetimine üst düzey 
yönetici yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Enstitü eğitim ve öğretim faaliyetlerinin temelini oluşturan 
“yüksek lisans” ve “doktora” programları, birim tarafından planlanmakta ve Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü'nün desteği ile uygulanmaktadır. TODAİE'de halen eğitim dili Türkçe olan dokuz yüksek lisans 
ve bir doktora programı sürdürülmektedir. Yüksek lisans programları; Kamu Yönetimi (gündüz), Yerel 
Yönetimler (gündüz), Güvenlik Yönetimi (akşam), Adalet Yönetimi (akşam), Eğitim Yönetimi (akşam), 
Kamu Yönetimi (akşam), Afet Yönetimi (akşam), Göç Yönetimi (akşam) ve Enerji Yönetimi  (akşam) 'dir. 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında bir doktora programı yürütülmektedir. 2017 yılına kadar 
lisansüstü programlarımızdan 5.208 kamu görevlisi mezun olmuştur. 

 TODAİE, işbirliği protokolü imzalamış olduğu ülkelerden kamu çalışanlarının katıldığı, eğitim dili 
İngilizce olan, Uluslararası Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programı (International Public Administration 
Master Programme-APEP) ve Ph.D. Political Science and Public Administration doktora programı 
düzenlemektedir. 1994 yılından bu yana düzenlenen APEP programından şimdiye kadar farklı ülkelerden 
60 kamu çalışanı mezun olmuştur. TODAİE Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programları, Avrupa Kamu 
Yönetimi Akreditasyon Birliği (EAPAA) tarafından 1 Eylül 2009 tarihinde akredite edilmiştir. Enstitü, eğitim 
etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen uluslararası kısa süreli eğitim programlarında, çeşitli ülkelerden 
TODAİE'ye gelen üst ve orta düzey yöneticilere, Türk kamu yönetimine ilişkin bilgiler verilmektedir. Bu 
bağlamda, her yıl en başarılı yönetici adayı öğrencilerimizin Azerbaycan'da, Lüksemburg'da ve Çin'de kısa 
süreli yönetim seminerlerine katılmaları sağlanmaktadır. Enstitü kadrosunda 14 Prof. Dr., 6 Doç. Dr., 7 Yrd. 
Doç. Dr., 2 öğretim görevlisi, 3 okutman ve 9 asistan olmak üzere toplam 41 akademik personel 
bulunmaktadır. Enstitüde, 69 ders profesörler, 40 ders doçentler, 22 ders yardımcı doçentler 7 ders 
doktora unvanlı ve 3 ders de alanında uzman kişiler tarafından yürütülmektedir. Enstitüde, 3 kredilik 137 
yüksek lisans dersi, kredisiz 26 seminer ve 24 dönem projesi dersi; Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
doktora programında ise 13 doktora dersi, dili İngilizce olan Political Science and Public Administration 
Ph. D. Programında 5 doktora dersi, International Public Administration Master Programme-APEP'te 17 
yüksek lisans dersi sunulmaktadır. 



Reha YALÇIN
Eğitim Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı

      2006 yılında itibaren Milli Eğitim Balkanlığı'nda 
sınıf öğretmeni olarak görev yapmaktayım. TODAİE ile 
birlikte on yıl kadar uzun bir sürenin ardından tekrar 
okullu olmak ve en önemlisi TODAİE'li olmanın 
mutluluğu içerisindeyim. TODAİE, kamuda 
çalışanların kendilerini geliştirmelerine fırsat veren 
bir kamu enstitüsü. Bir kamu kurumu olmasına 
rağmen bu kurumda aslında tüm kurumlarının 
birleşiminden daha fazlası yer almakta. Çünkü 
içerisinde birçok kamu kurumunda görev yapan ve 
burada kendilerini geliştirmek amaçlı bulunan 
bireyler var. Böylelikle TODAİE'de akademik bilginin 
yanı sıra farklı kamu kurumları hakkında da daha derin 
bilgiler ediniliyor.  Ayrıca en güzeli yeni arkadaşlıklar 
ve dostluklar kazanılıyor. 

 Bir kamu kurumuna gittiğimizde o kamu kurumu ve 
kamu kurumunda çalışanlar hakkında hepimizin ön 
yargıları bulunmaktadır. Ama TODAİE bu ön yargıların 

bir kenara bırakılarak gelinmesi gereken bir kamu enstitüsü. Hani hep derler ya “Torpilin yoksa o iş zor!” 
Benim torpilim yoktu. Sadece ALES sınav sonucum ve lisans ortalamam vardı. Eğitim Yönetiminde Yüksek 
Lisans Programı'nın mülakat sınavına çağrıldığımda ise kaybedecek belki bir sınavım ama kazanmak 
istediğim birçok amacım vardı. Şimdi TODAİE'nin Eğitim Yönetimi Bölümü Yüksek Lisans Programı 
öğrencisiyim. 

 Üniversiteden mezun olup sınıf öğretmeni olarak atandıktan sonra geçen zaman boyunca 
sıradanlaşan çalışma hayatıma renk kattı TODAİE. Bu kadar aradan sonra tekrar ders çalışmak, ödev 
hazırlamak belki biraz zor geldi ama TODAİE'de her yeni gün bana yeni şeyler öğretti. İyi ki TODAİE'deyim. 
Teşekkürler…
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2017-2018 AKADEMİK YILI 
LİSANSÜSTÜ PROGRAM KONTENJANLARI

PROGRAM ADI KONTENJAN
 

TEZLİ
 

TEZSİZ
 

Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programı
 
(Gündüz)

 
110

 
25

 
85

 

Yerel Yönetimler Yüksek Lisans Programı (Gündüz)
 

20
 

5
 

15
 

Güvenlik Yönetimi Yüksek Lisans Programı (Akşam)
 

20
 

5
 

15
 

Adalet Yönetimi Yüksek Lisans Programı (Akşam)
 

20
 

5
 

15
 

Eğitim Yönetimi Yüksek Lisans Programı (Akşam)
 

20
 

5
 

15
 

Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programı (Akşam) 50 5 45 

Afet Yönetimi Yüksek Lisans Programı (Akşam) 20 5 15 

20 5 15 

20 5 15 

International Public Administration Master Programme-APEP* 40 5 35 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Doktora Programı  10 - - 

Political Science and Public Administration Ph.D.* 10 - - 

Tezli Yüksek Lisans programı, öğrenim süresi dört dönem olup program en çok altı dönemde tamamlanır. 
Öğrenci, dönemler arasında dengeli olmak üzere, gündüz programlarında en az toplam 30 kredi karşılığı 
10 ders, akşam programlarında en az toplam 27 kredi karşılığı 9 ders almak zorundadır. Bahar Döneminde 
kredisiz bir seminer dersine devam zorunluluğu bulunmaktadır. Başka bir tezli yüksek lisans programına 
kayıtlı olanlar, tezli programı tercih edemezler.

Tezsiz Yüksek Lisans programı, öğrenim süresi, programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak 
üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın en az iki dönem, en çok üç dönemdir. 
Tezsiz programda öğrenci, dönemler arasında dengeli olmak üzere gündüz programlarında en az toplam 
36 kredi karşılığı 12 ders, akşam programlarında en az toplam 33 kredi karşılığı 11 ders almak 
zorundadırlar Gündüz ve akşam programlarındaki öğrenciler kredisiz bir dönem projesi dersi almalıdırlar. 

Tezsiz Yüksek Lisans Programı

Tezli Yüksek Lisans Programı

*Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmayanlar başvurabilir.
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Göç Yönetimi Yüksek Lisans Programı (Akşam) 

Enerji Yönetimi Yüksek Lisans Programı (Akşam)  YENİ



 Tezli yüksek lisans yapmak isteyen öğrenciler akademik takvimde belirtilen güz döneminin son 
gününe kadar talepte bulunur.  Bu tarihe kadar talepte bulunmayan öğrenciler kayıtlı oldukları yüksek 
lisans programına tezsiz olarak devam ederler. Tezli yüksek lisans için talepte bulunan öğrencilerin güz 
dönemi başarı notunun %50'si ile TODAİE Giriş Sınavı Puanın %50'sinin toplamı ile elde edilen değerin en 
yüksekten en düşük puana doğru sıralanması sonucu her bir program için ilan edilen tezli kontenjan kadar 
öğrenci tezli programa kabul edilir. Tezli programın kontenjan sayısının altında kalan öğrenciler kayıtlı 
oldukları yüksek lisans programına tezsiz olarak devam ederler.

 Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programı-Gündüz: Tüm kamu görevlilerine yöneliktir.
 Yerel Yönetimler Yüksek Lisans Programı-Gündüz: Valilik, belediyeler, il özel idareleri gibi yerel 
yönetim birimlerinde çalışan kamu görevlileri ile Kalkınma Ajansları çalışanlarına yöneliktir. 
 Adalet Yönetimi Yüksek Lisans Programı-Akşam: Adalet Bakanlığı personeli hakim, savcılar ile kamu 
kuruluşlarında çalışan hukuk müşaviri, avukatlar, adalet uzman ve uzman yardımcılarına, icra müdür ve 
icra müdür yardımcılarına yöneliktir. 
 Eğitim Yönetimi Yüksek Lisans Programı-Akşam: Milli Eğitim Bakanlığı yöneticileri, okul ve kurum 
yöneticileri ile öğretmen ve müfettişler, kamu kurumu ve kuruluşlarında çalışan eğitim uzmanlarına 
yöneliktir. 
 Güvenlik Yönetimi Yüksek Lisans Programı-Akşam: Dışişleri Bakanlığı meslek memurları, Başbakanlık, 
Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği, Kamu Düzeni ve Güvenliği Müsteşarlığı, Gümrük Muhafaza 
Genel Müdürlüğü, TİKA personelinin yanı sıra, mülki idare amirleri, Emniyet, Jandarma ve diğer güvenlik 
personeli ile infaz ve koruma memurları ve zabıtalara yöneliktir. 
 Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programı-Akşam: Ankara ili sınırları içerisinde çalışan tüm kamu 
görevlilerine yöneliktir. 
 Afet Yönetimi Yüksek Lisans Programı-Akşam: Bakanlıklar, kamu kurum ve kuruluşlarının afet ve acil 
durum konularıyla ilgili birimlerinde çalışanlara yöneliktir. 
 Göç Yönetimi Yüksek Lisans Programı-Akşam: Kamu kurum ve kuruluşlarında “göç” konusuyla ilgili 
birimlerde çalışanlara yöneliktir.
 Enerji Yönetimi Yüksek Lisans Programı-Akşam: Enerjinin üretimi, dağıtımı, tüketimi, hukuku, 
yönetimi, piyasası, uluslararası boyutları, ticareti, iletimi, taşınması, nakliyesi, güvenliği, yeni enerji 
teknolojileri, sürdürülebilirliği gibi konularla ilgili birimlerde çalışanlara yöneliktir.

Tezli-Tezsiz Yüksek Lisans Program Seçimi

Kimler hangi programlara başvurabilir? 

TÜRKİYE VE ORTA DOĞU AMME İDARESİ ENSTİTÜSÜ 
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 Göç İdaresi Genel Müdürlüğü'nde Göç Uzman 

Yardımcısı olarak çalışmaktayken, TODAİE'de Göç 

Yönetimi Yüksek Lisans Programı açıldığını öğrendim. 

Genç bir Kurumda mevzuat hazırlama, kapasite 

oluşturma, uygulama geliştirme gibi işler arasında 

yeterince akademik okuma yapamadığımız düşüncesi 

beni TODAİE'ye başvurmaya itti. 

 TODAİE'nin birçok farklı disiplinden ve kurumdan 

kamu personelinin bir araya geldiği ve kurumlarında 

gördükleri en iyi örnekleri doktrin ile harmanlayarak 

cömertçe paylaştıkları verimli bir memba olduğunu 

gördüm. Öyle ki en iyi uygulama ziyaretlerinde 

kurumların kendilerine sakladıkları bilgiler, burada 

rahatça ve akademik bir disiplinle önünüze 

serilmekte. 

 Değerli hocaları ve kaliteli okumaları ile mesleğe ve 

kamu yönetimine olan bakış açınız olgunlaşırken, kendi kurum pratiklerinizi de yeniden gözden geçirme 

fırsatı bulabiliyorsunuz. Göç Yönetimi özelinde aldığım derslerde AFAD, MEB, SGK, ÇSGB, ASPB, SB, 

Maliye, Başbakanlık, YTB gibi kurumlardan ve kendi kurumumdan arkadaşlarımla ortak, önemli veya 

güncel uygulamaları akademik bakış açısıyla irdeleyebilme fırsatı, her yükseköğretim kurumunda 

bulunabilecek bir imkân olmadığından TODAİE'yi Modern Enderun diye niteliyor olsalar gerek. 

 Sözün özü lisansüstü eğitimde kararsız olan kamu personeli arkadaşlarım, kendinize, dolayısıyla 

kurumunuza ve nihayetinde topluma yeni değerler katabilmeniz için TODAİE doğru adres olacaktır.  

Alper SOYLU 
Göç Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı 
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BAŞVURU KOŞULLARI

Ÿ En az dört yıllık lisans öğrenimi veren bir yüksek öğretim kurumunu bitirmiş olmak,
Ÿ Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışıyor olmak. (Yüksek lisans programlarına çalıştığınız kurum 

itibariyle başvurup başvuramayacağınızı belirlemek için Başbakanlık web sayfasında yer alan kurum 
ve kuruluşları kontrol ediniz.) 

Ÿ Dört yıllık lisans öğrenimi diplomasını aldıktan sonra en az dört yıl kamu kurum ve kuruluşlarında veya 
kamu kurum ve kuruluşları niteliğindeki meslek kuruluşlarında (askerlik dâhil) fiili olarak çalışmış 
olmak, (Süre hesabında programın öğretime başladığı tarih esas alınır. 2017-2018 Akademik 
Takvimine göre 18 Eylül'de dersler başlayacağı için 18 Eylül 2013 tarihinden önce lisans (4 yıllık) 
diplomasının alınmış olması ve aynı zamanda kamu hizmetine başlanmış olması gerekir. Eğer lise 
mezunu olarak kamuda çalışmaya başlamış ve kamuda çalışıyorken lisans mezunu olmuş iseniz lisans 
mezuniyet tarihinizden sonraki hizmet sürenizin 4 yıl olması gerekir. Kamuda çalışmaya başlayalı 8 yıl 
olsa dahi eğer lisans mezuniyetinden sonraki hizmetiniz 2 yıl ise başvuru koşullarını sağlamamış 
olursunuz.)

Ÿ Programa katıldığı tarihte 45 yaşını geçmemiş olmak, (18 Eylül 1972'den sonra doğanlar başvuru 
yapabilir.)

Ÿ Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavından (ALES/e-ALES) eşit ağırlıklı puan türünde en 
az 55 puan almış olmak. (ALES puanının geçerlik süresi 3 yıldır. 2017 Mayıs ALES puanı kabul edilir.)

Ÿ Giriş sınavlarında başarılı olmak,
Ÿ Gündüz programlarına devam edebilmek için eğitim süresince kurumlarından izinli olduğunu 

belgelemek. (Gündüz programlarında öğretim süresinin birinci akademik yılında ücretli izinli sayılacak 
adaylar, izinlerini kurumlarından kendileri alacaklardır. Akşam programları için bu belge 
aranmamaktadır).

Ÿ Akşam programlarına başvuru için, başvuru sırasında Ankara il sınırları içinde çalışıyor olmak.
Ÿ Başka bir üniversitede kamu yönetimi, yerel yönetimler ve siyaset bilimi alanlarında halihazırda 

herhangi bir tezli ya da tezsiz lisansüstü eğitim programına kayıtlı olanlar ya da mezun olanlar, Kamu 
Yönetimi (Gündüz) ve Yerel Yönetimler Yüksek Lisans Programlarına başvuru yapamaz, kayıt 
yaptıramaz, programa devam edemez. 

Ÿ Aynı anda birden fazla programa başvuru yapılamaz. Son başvuru tarihinden sonra program değişikliği 
yapılamaz. Aday, öğrencilik hakkı kazanması durumunda kayıt yaptırdığı yüksek lisans programından 
başka bir programa geçiş yapamaz.

Ÿ Adaylar, örnek beyanı (s.13) çıktı alıp imzalayarak Başvuru Takvimi'nde belirtilen tarihe kadar 
getirecekleri belgelerle birlikte teslim etmelidirler. 

Ÿ Bu broşür ve TODAİE web sayfasında “Genel” başlığı altında “Yönetmelik ve Yönergeler” bölümünde 
yer alan “TODAİE Lisansüstü Öğretim Yönetmeliği” dikkatlice okunmalıdır. Başvuru koşullarını 
sağlamıyorsanız, başvurunuz onaylanmayacaktır.
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Gündüz programları için, kamu yönetimi, yerel yönetimler ve siyaset bilimi alanlarında halihazırda 

herhangi bir lisansüstü eğitim programına kayıtlı ya da bu alanlar kapsamında bir lisansüstü programdan 

mezun olmadığımı beyan ederim. Bu beyanıma aykırılık tespit edilmesi halinde TODAİE Giriş Sınavını 

kazanmamın kazanılmış hak olarak korunmayacağını, aradan geçen süreye bakılmaksızın sınav sonucuna 

bağlı tüm haklarımı kaybedeceğimi kabul ve taahhüt ederim.
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Mohamed Ahmed ADAN (Somali)
International Public Administration Master Programme-APEP
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 Somali Puntland Eyaleti'nde Anayasa, Federal İşler ve 
Demokratikleşme Bakanlığı'nda devlet görevlisiyim. Somali'deyken 
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) programı 
Türkiye Bursları'na başvuru yaparken TODAİE'yi seçtim ve 
kazandım. TODAİE'yi seçmemdeki neden Türkiye ve Birleşmiş 
Milletler tarafından açılması ve hem teorik hem de bürokrasinin 
deneyim paylaşım merkezine sahip olması bana büyük bir fırsat 
yaratmasıydı. Burs kazandığımda arkadaşlarım ve aileme danışıp 
Bakanlıktan izin alıp Türkiye'ye gelmeye karar verdim. 
 Ankara'ya geldiğimde Ankara Üniversitesi TÖMER'de Türkçe 
öğrenmeye başladım ve sekiz ay boyunca okudum. Türkçe 
öğrenirken hem Türk kültürü ve medeniyeti hem de yeni dil 
öğrenmeye çok büyük şansım olduğuna inandım. Türkiye'ye geldim 
geleli çeşitli yemekler, içecekler ve kültürler öğrenmeye 
çalışıyordum. Ayrıca tarihi yerleri ve farklı kültürleri görmek için 
büyük şehirleri (örneğin İstanbul, Bursa, Çanakkale, Kapadokya) 
gezmeye gittim.

 TÖMER'i bitirince TODAİE'de Uluslararası Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programında (APEP) okumaya 
başladım. 
TODAİE'de eğitime başladığımdan beri yeni hocalarla, uluslararası ve Türk arkadaşlarla tanıştım. Üstelik, bir 
çok ülkeden arkadaşlarla beraber eğitim alıp hem de farklı kültürler öğreniyorduk. Farklı ülkelerden gelen 
arkadaşlarım Tunuslu, Makedonyalı, Afganistanlı, Moldovyalı, Ukraynalı, Kırgızistanlı, Azerbaycanlı, 
Gambiyalı, Moğolistanlı, Çadlı, Kolombiyalı, Etiyopyalı, Güney Sudanlı, Vietnamlı, Kosovalı var. TODAİE 
tarafından düzenlenen Türkiye'de farklı şehir ziyaretlerinden ve aynı şekilde ziyaret ettiğimiz kurumlar ve 
müzelerden çok memnun kaldık. Ayrıca hafta sonları düzenlediğimiz sosyal aktiviteler örneğin, futbol 
oynamak, patenle kaymak, piknik ve saire hem de doğum günü kutlamalarıyla vaktimiz geçiyordu. 
 TODAİE'de eğitime başlamak isteyen öğrenci arkadaşlarımla tavsiye paylaşmak istemekteyim. Burada 
okuyacağımız sürece çok kitap ve bol bol makale okumak ve çok ödev yapmak zorunda kalacaksınız. Bu 
sebeple ders başlayınca sizin de okumaya başlamanız gerektiği için ödevlerinizi erken bitirmenizi tavsiye 
olarak size vermekteyim. Birlikten kuvvet doğar, zor işlerde sabırlı olmalısınız ve başarılı olacağınız için asla 
vazgeçmemelisiniz. Eğer probleminiz olursa idareye ya da öğrenci işlerine dilekçe yazabilirsiniz. Kısa zamanda 
probleminize çözüm bulabilirler. Boş zamanlarınızda arkadaşlarınızla beraber plan yapıp gezebilirsiniz, futbol 
ya da diğer spor türleri yapabilirsiniz. 
 Son olarak, TODAİE Genel Müdürü Sayın Prof. Dr. Onur Ender Aslan'a, Yürütme Kurulu'na, bütün 
çalışanlara, hocalarımıza, Türkiye Cumhuriyeti'ne ve Türk Milleti'ne bizi ülkemizde olduğumuz gibi 
hissettirdiğiniz için gönülden teşekkür etmekteyim.  



Mehmet BAYHAN
Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı

  Beşikten mezara kadar ilimi arayınız…

 Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü'nde istihdam 
uzmanı olarak çalışmaktayım. 2004 yılında başladığım 
iş hayatımda işgücü piyasası, istihdam, işsizlik ve 
meslek i  eğ i t im g ib i  a lanlarda ça l ı şmalar  
yapmaktayım. Uzun yıllar aynı alanda çalışmış olmak, 
yeni alanlarda da çalışma ve öğrenme ihtiyacı 
doğurmaktadır. Bu ihtiyacın layıkıyla karşılanabilmesi 
i se  der in lemesine araşt ı rma yapabi lmeyi  
gerektirmektedir. Önceki dönemlerde eğitim almış 
arkadaşlarım, TODAİE'nin araştırmalar için ihtiyaç 
duyulan zamanı sağlayan yapısının olması ve alanında 
deneyimli akademisyenlerin bulunması nedeniyle 
kendini geliştirmek isteyen her devlet memuru için 
büyük bir fırsat olduğunu belirttiler. Bunun üzerine 
ben de TODAİE ile tanışma fırsatı buldum.

 TODAİE öğrencilerine, zorunlu derslerin yanında 
çok sayıda seçmeli ders içerisinden tercih yapma 

imkanı sunmaktadır. Bu özelliği sayesinde benim de ilgi ve ihtiyaç duyduğum alanlarda dersler alarak 
oldukça verimli bir eğitim dönemi geçirmemi sağladı. Ayrıca eğitim süresince çok farklı alanlarda eğitim 
almış olan bürokrasinin her kademesinden arkadaşlarla birlikte sadece teorik değil pratik anlamda da 
bilgi ve tecrübe paylaşımlarında bulunduk. Değişik ülkelerden gelen yabancı öğrenciler sayesinde de 
gerek yönetimsel anlamda farklı ülke uygulamaları gerekse de ülkelerin kültürel özelliklerini tanıma 
fırsatım oldu.

 Bütün bu özellikleriyle kamu yönetiminin tarihsel süreci ve günümüz uygulamaları açısından önemli 
bilgi ve deneyim kazanmama vesile olduğu için TODAİE ailesine teşekkürlerimi sunarım. Kamu yönetimi 
alanında eğitim almak, kendini geliştirmek ve güzel dostluklar edinmek isteyen kamu personeline 
öncelikli olarak TODAİE'yi tercih etmelerini tavsiye ederim.
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Web üzerinden başvuru yaparken Mozilla Firefox ya da Google Chrome kullanılması önerilir.)

Ÿ TODAİE ana sayfasında işaretli bağlantıya tıklayınız.

Ÿ Ondalıklı not girişlerinde virgül yerine nokta kullanmaya dikkat ediniz.

Ÿ “Bir işyerinde çalışıyor musunuz?” sorusuna evet diyerek diğer sorulara geçiniz.

Ÿ Formu doldurduktan sonra “Önkayıt Başvurumu Kaydet” tuşuna basınız.

Ÿ Size aday no ve şifre verilecektir. Bu şifre ile daha sonra başvuru formuna tekrar erişerek düzeltmeler 

yapabilirsiniz. Örneğin Mayıs 2017 ALES puanınızı öğrendiğinizde giriş yapıp düzeltme yapabilirsiniz. 

Ÿ Cep telefonu numaranızı başında sıfır olmadan ve arada boşluk bırakmadan yazınız. Aksi durumda 

SMS alamazsınız.

Ÿ Zorunlu alanlar işaretlidir (#) boş geçmeyiniz.

Ÿ Daha önceki yıllarda yapılan başvurular geçersizdir.

Ÿ Sınava girecek adayların beyanı esas kabul edilmektedir. Adayların Aday Başvuru Formuna yazdıkları 

bilgilerin sorumluluğu kendilerine aittir. Aday Başvuru Formuna yazılan bilgilerdeki eksik ve yanlışlar 

yüzünden doğacak sonuçlardan aday sorumlu olacaktır. Bir adayın beyanının gerçeğe uymadığı tespit 

edildiği takdirde, aradan geçen süreye bakılmaksızın aday sınavdan elde ettiği tüm haklarını kaybeder. 

Aday formuna aşağıda gösterildiği şekilde ulaşabilirsiniz.

Başvuru Formunu Nasıl Doldururum? 
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Başvuru Formu açılacaktır. Her haneyi özellikle zorunlu işareti bulunan alanları doldurunuz.• 

Fotoğraf alanında 500KB boyutunun geçmeyecek (jpg formatında) vesikalık bir fotoğrafınızı eklemeyi • 
unutmayınız. Ekleyeceğiniz fotoğraf programlara katılmaya hak kazanmanız durumunda daha sonra 
öğrenci kimliği, öğrenci belgesi ve çıkış belgesinde kullanılacağı için vesikalık olmasına dikkat ediniz.
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 Başvuru koşullarına uygunluk denetiminin ardından; her program için bu Broşürde ilan edilen 
kontenjanın iki katı kadar aday ALES puanına göre sıralanarak sözlü sınava çağrılacaktır. 
 Sözlü sınava çağrılacak adaylar, Başvuru Takviminde belirtilen tarihlerde TODAİE web sayfasında ve 
Enstitü girişine asılacak listede ilan edilecektir. 
 Adaylara sözlü sınava çağrı için e-posta, mektup, vb. yöntemlerle doğrudan bildirimde 
bulunulmayacaktır. 
 Sözlü sınava girecek adayların, Başvuru Takviminde belirtilen belge teslim tarihine kadar başarı 
notunu etkileyen lisans mezuniyeti not dökümü ve ortalamasını gösterir belge ile ALES sonuç belgesini ve 
kurumundan hizmet belgesini mutlaka TODAİE Öğrenci İşleri'ne elden teslim etmeleri, fakslamaları 
(0312 2314764) ya da e-posta ekinde (kyylp@todaie.edu.tr) göndermeleri gerekmektedir (Belgelerin 
ulaşıp ulaşmadığını teyid etmek adayların sorumluluğundadır). Belgelerini Başvuru Takviminde belirtilen 
belge teslim son günü saat 17:00'ye kadar ya da sözlü sınava çağrı listelerinin mülakat salonlarının 
kapısında ilanından önce ibraz edemeyenler sözlü sınava alınmayacaklardır.

 Sözlü sınavlar, Başvuru Takvimi'nde belirtilen tarihlerde Enstitü'de yapılacaktır. Program 
kontenjanlarının iki katı sayıdaki aday, sözlü sınava çağrılmaktadır. Sözlü sınav, Sınav Kurulu'nca uygun 
görülecek ilkelere göre ve adayın aşağıda belirtilen alanlardaki yeterliklerinin ölçülmesi şeklinde yapılır. 
 Aday, sözlü sınav jürisi önünde soru havuzundan iki soru çeker ve soru numaralarını jüriye iletir. Aday 
düşünmek ve yanıtını hazırlık için Düşünme Odası'na geçer. Seçtiği sorulardan bir tanesini yanıtlamak 
üzere belirler. Aday, Düşünme Odası'nda not alabilir ve bu notlardan soruya sözlü yanıt verirken 
yararlanabilir. Düşünme Odası'nda soruyu yanıtlamak için herhangi bir kaynağa başvurulamaz. Jüri 
tarafından çağrıldığı zaman jüriye yanıtlayacağı sorunun yalnızca numarasını söyler. Jüri üyeleri adaya 
seçtiği sorunun kapsamında başka sorular da sorabilirler. Sınavda kamera ile kayıt yapılmaktadır. 
 TODAİE Yüksek Lisans Programları Sözlü Giriş Sınavları Aday Değerlendirilme Ölçütleri aşağıda 
belirtilmiştir: 
Ÿ Sistematik analiz yapabilme kabiliyeti,
Ÿ Eleştirel bakabilme,
Ÿ Fikirlerini ileri sürerken belli bir mantık silsilesini izleyebilme,
Ÿ Fikirlerini açık ve net bir biçimde iletebilme,
Ÿ Yüksek lisans düzeyinde araştırma yapabilecek anlama düzeyi gösterebilme,
Ÿ Yorumlama kabiliyeti,
Ÿ Bilgiyi analiz edip sonuçları değerlendirerek, verilen soru için bir çözüme ulaşma.

Başvurudan Sonra 

Sözlü Sınav

TÜRKİYE VE ORTA DOĞU AMME İDARESİ ENSTİTÜSÜ 
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 Sözlü sınav notu; beş üyeden oluşan sözlü sınav jürisinin aday için verdiği notlardan en yüksek ve en 

düşük not çıkartılıp diğer üç üyenin notunun aritmetik ortalaması alınarak hesaplanır. 
 Giriş Sınavı Başarı Notu; ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %10'unu, sözlü sınav 

notunun %40'ı toplanarak hesaplanır. 
 Her program için kontenjan, başarı notu en yüksek olan öğrenciden başlanarak doldurulur.
 TODAİE eğitim kalitesini belli bir düzeyde tutmak amacıyla programlar için asgari bir giriş notu 

belirleyebilir. Bu nedenle her bir program için ilan edilen kontejan sayısının altında öğrenci kayıt 

yaptırmaya hak kazanabilir.
 Dikkat: Lisans mezuniyet not ortalamalarında 100'lük ve 4'lük sistem dönüşümünde YÖK tarafından 

yayımlanan dönüşüm çizelgesi dikkate alınır. Ön lisansın ardından lisans tamamlanmış ise diplomadaki 

krediler ve notlar dikkate alınarak lisans not ortalamasına erişilir. Lisans not ortalaması belgesinde 

mezuniyet tarihiniz ve program görülmelidir. 
 Giriş sınavlarını kazananlar Başvuru Takvimi'nde belirtilen tarihlerde TODAİE web ana sayfasında 

duyurulacak; bunun için ayrıca posta ile bildirim yapılmayacaktır. Kazananlar 4 Ağustos 2017'ye kadar 

TODAİE'de kayıt yaptırabilirler. Bu tarihe kadar kayıt yaptırmayanlar haklarını kaybedeceklerdir. Kayıt 

yaptırmaya hak kazanıp kayıt yaptırmayan adayların yerine yedek listedeki adayların kaydı yapılacaktır.

 
Kesin kayıt esnasında TODAİE Öğrenci İşleri Bürosu'na teslim edilecek evraklar. 

Ÿ  6 adet vesikalık fotoğraf,
Ÿ Lisans diploması (mezuniyet tarihi teyidi için, “Aslı gibidir” onaylı olması yeterlidir) ve nüfus 

cüzdanının örneği (yaş sınırı maddesinin teyidi için, “Aslı gibidir” onaylı olması yeterlidir). Yalnızca 

gündüz programlarında çalıştığı kurumdan öğrenim süresi boyunca izin verildiğine dair resmi yazı, 

(tezli öğrenciler 18 Eylül 2017 - 21 Mayıs 2018; tezsiz öğrenciler, 18 Eylül 2017 - 2 Temmuz 2018 

tarihleri arasında) Kurumunuzun onayladığı hizmet belgesi.

Adayın talebi üzerine TODAİE sınavını kazandığına dair belge verilir.

Notlar nasıl hesaplanır? 

Kayıt için Gerekli Belgeler 

TÜRKİYE VE ORTA DOĞU AMME İDARESİ ENSTİTÜSÜ 
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Yüksek lisans programlarını kazanan adaylardan kaydını yaptırmayanların yerine yedek aday listesinden 
sırayla çağrı yapılır. Yedek adaylar, 8 Ağustos 2017 günü Enstitü'de ilan edilecektir. Yedeklerin kayıtları, 18 
Ağustos 2017 son gün olmak üzere saat 09.00-17.00 saatleri arasında yapılacaktır.

Tezli programda tezi kabul edilen ve diğer koşulları yerine getiren; tezsiz programda derslerini, dönem 
projesini ve yapıldığı takdirde yeterlik sınavını başarı ile tamamlayan öğrenciye, Genel Müdür ile Öğretim 
ve Yetiştirme Şubesi Müdürü'nün imzasını taşıyan, programı tamamladığını belirten Yüksek Lisans 
Diploması verilir. Diplomaya, programın adı ve verilen unvan yazılır. 
Afet Yönetimi ve Göç Yönetimi Yüksek Lisans Programlarındaki öğrencilere dört adet alan dersi aldıkları 
takdirde kayıt yaptırdıkları programın ismini taşıyan diploma verilir. 
Mezunlarımıza, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 36-12/C ve 7163 sayılı TODAİE Kuruluş 
Kanunu'nun 15. Maddeleri gereğince, her başarılı öğrenim yılı için, öğrenim süreleri kadar (2 yılı 
geçmemek üzere) bir kademe ilerlemesi uygulanır.
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Serap ÖZEL
Yerel Yönetimler Tezli Yüksek Lisans Programı

     TODAİE ile tanışmam, kamu hizmetimin ilk 
yıllarında Ankara İl Özel İdaresi'nde görev yaptığım 
sırada TODAİE Genel Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Aslı 
Akay'ın Özel İdareler ile ilgili yapmış olduğu bir 
araştırma için kurumumuza gelmesi ile oldu. Bana 
sohbet esnasında TODAİE'den bahsetti inanılmaz 
etkilenmiştim. O yıllarda görev sürem yetmediği için 
başvuruda bulunamadım ama aklımın bir köşesinde 
hep burada eğitim almak kalmıştı. Ankara Büyükşehir 
Belediyesi'ne geçtikten sonra ise hem hizmet süremin 
dolması hem de her iki yerel yönetim biriminde 
görmüş ve yaşamış olduğum bir takım aksaklıklar beni 
bu alanda bir eğitim almaya, aslında bir bakıma 
gördüğüm aksaklıkların nasıl düzeleceğine dair bir 
yöntem aramaya ittiğinde, evet TODAİE bu konuda 
bana yardımcı olabilir diye düşündüm. 

 Başvurumu yaptım ve çok mutluyum ki burada 
eğitim almaya hak kazandım. TODAİE benim 

düşündüğümden daha fazlasıydı.  TODAİE modern bir Enderun olmanın ötesinde, bilginin özüydü, 
işleyişin temeliydi, aksaklıkları gidermenin yöntemleriydi ve bir kamu görevlisinin kendisi ve çalışma alanı 
için yapabileceği en tatmin edici ve ufuk açıcı yerdi. 

 Bu anlamda TODAİE'li olmak bir ayrıcalık ve ben de burada olmaktan dolayı tarifsiz bir mutluluk ve 
gurur duyuyorum. Gerek değerli hocalarımız gerekse burada kurduğumuz dostluklarımız sayesinde 
unutulmaz iki dönem geçirdim. Farklı kamu kurumlarından farklı meslek gruplarından çok değerli 
arkadaşlarla fikir alışverişi yapma şansım olduğu için kendimi şanslı sayıyorum ve eminim ki bu 
arkadaşlarımdan birçoğu gelecekte, güçlü bir Türkiye için gerekli olan donanımlı ve yeterli kamu gücünü 
oluşturan yöneticilerden olacaklardır. Değerli hocalarımıza emeklerinden dolayı sonsuz teşekkürler 
sunuyor, bütün arkadaşlarıma da eğitim ve çalışma hayatlarında başarılar diliyorum.



Süleyman GÖKÇE
Kamu Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı
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DOKTORA PROGRAMI

 Siyaset Bilimi ve  Kamu Yönetimi Doktora Programı, öğrenciye bağımsız araştırma ve inceleme yapma, 
olay ve olguları bilimsel bir bakış açısı ile irdeleyerek yorumlar geliştirme ve yeni sentezlere ulaşmak için 
gerekli adımları belirleme yeteneği kazandırmayı amaçlamaktadır. 2017-2018 Akademik Yılında doktora 
programlarına 10 öğrenci alınması planlanmaktadır.

 Yüksek lisans diploması almış olmak (yüksek lisans derecesinin yurtdışından alınmış olması 
durumunda, YÖK denklik belgesi aranır), 
Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavında (YDS) en az 65 puan almış olmak gerekir. Gerektiğinde, yabancı dil 
sınavları, Akademik Kurulun önerisi üzerine Yürütme Kurulunun kararı ile TODAİE tarafından da 
yapılabilir. Hangi yabancı dillerin kabul edileceği, Akademik Kurulun önerisi üzerine Yürütme Kurulu 
tarafından belirlenir. 
Yüksek lisans mezuniyet notunun; tezli yüksek lisans programından mezun olanlar için 100 tam puan 
üzerinden en az 75 puan, tezsiz yüksek lisans programından mezun olanlar için 100 tam puan üzerinden 
en az 85 puan olduğunu belgelemek. (6 Şubat 2013 tarihinden önce tezsiz programa kayıtlanmış ya da 
mezun olanlar için geçerlidir.)
Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavından (ALES/e-ALES) eşit ağırlıklı puan türünde en az 
65 puan almış olmak.
ALES puanı 3 yıl, YDS puanı 4 yıl geçerlidir.



  
TODAİE, takvimde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
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19-20 Haziran, Sözlü Sınav; 25 Haziran, Ramazan 
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4 5 6 7 8 9 10   4-8 Aralık, Başvuru 
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1 2 3 4 5 6 7   5 Ocak, sınav sonucu ilanı 

8 9 10 11 12 13 14   10 Ocak, kayıt son günü 

15 16 17 18 19 20 21     

22 23 24 25 26 27 28     

29 30 31             

30 31               

2017-2018 BAŞVURU TAKVİMİ
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 
DOKTORA PROGRAMI 

Adaylar, belirtilen süre içinde, bu Broşürün “BAŞVURU FORMUNU NASIL DOLDURURUM?” 
başlığında açıklandığı şekilde TODAİE web sayfasından elektronik ortamda başvuru formunu 
doldurup yazılı sınava girmeden önce başarı notunu belirleyen ALES, yabancı dil ve yüksek lisans 
not ortalamasını gösterir belgelerini Öğrenci İşlerine iletmelidir.
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 Sınav; yazılı bilim ve sözlü aşamalardan oluşur. 
Başarı notu; ALES puanının %50'si, yüksek lisans not ortalamasının %10'u, yabancı dil puanının %10'u ve 
giriş sınav notunun (yazılı bilim sınavı ve sözlü sınav notu) %30'u toplanarak hesaplanır. Sözlü sınava 
girmeyen veya sözlü sınav notu 70'in altında olan adaylar için genel başarı notu hesaplanmaz ve aday 
başarısız sayılır.
Kayıt İçin Gerekli Belgeler 
Ÿ Yüksek lisans diplomasının ve nüfus cüzdanının (“Aslı gibidir” onaylı birer örneği olması yeterlidir), 
Ÿ 6 vesikalık fotoğraf.

Öğrenciler, 18 Eylül 2017 günü Güz Dönemi derslerini seçeceklerdir. 
Güz Dönemi: 18 Eylül 2017 – 22 Aralık 2017
Bahar Dönemi: 15 Ocak 2018 – 20 Nisan 2018 tarihleri arasında uygulanacaktır.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Doktora Programına katılmak isteyen adayların siyaset bilimi ya da kamu 
yönetimi alanlarıyla ilgili tercihlerini giriş sınavı öncesinde belirtmeleri gerekir.
Her ders saati bir kredidir. Öğrenci, dönemler arasında dengeli olmak üzere, yeterliliğe girmek için sekiz 
dersi (toplam 24 kredi); kamu yönetimi ya da siyaset bilimi alanlarından girecek öğrencilerin kayıtlı 
oldukları programdan zorunlu ders hariç beş major (anadal), iki minor (altdal) dersini başarıyla 
tamamlamaları gerekir.
Program sekiz dönemde tamamlanır; öğrenciler, yeterlik sınavını da başarıyla tamamladıktan sonra 
tezlerini yazarak teslim ederler. Tez sınavını da başarıyla tamamlayan öğrenciye Doktora Diploması verilir.
KÜTÜPHANE 
TODAİE Kütüphanesi, ülkemizde kamu yönetimi alanında tek uzmanlık kütüphanesi olup 40.000 adedin 
üzerinde kitap ve yaklaşık 7.000 ciltlik süreli yayından oluşan bir koleksiyona sahiptir. Kütüphane, tüm 
okuyuculara, hafta içi 09:30-17:30 saatleri arasında kesintisiz hizmet vermektedir.
KONAKLAMA 
Öğrencilerin TODAİE Yurdu'nda konaklama olanakları bulunmaktadır. Enstitümüz, Programlara Ankara 
dışından katılan öğrencilere, ücret karşılığında barınma ve yemek olanağı da sunmaktadır. Öğrencilerimiz 
için 2017 yılı konaklama ücreti günlük 40 TL, aylık ise 510 TL'dir

Başvurudan Sonra

Adres: 85. Cadde No: 8 06100 Yücetepe / ANKARA 
Telefon: 0 312 231 73 60 / 2110-2109-2217 Faks: 0 312 231 47 64 
kyylp@todaie.edu.tr

ÖĞRENCİ İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ İLETİŞİM BİLGİLERİ 

TÜRKİYE VE ORTA DOĞU AMME İDARESİ ENSTİTÜSÜ 
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ÖĞRETİM ÜYESİ

Yılmaz AKÇİL

Prof. Dr. Erkan TURAL

Prof. Dr. Aslı AKAY

Prof. Dr. Faruk BİLİR

Yrd. Doç. Dr. Hande ÖZGEN

Doç. Dr. Yılmaz ÜSTÜNER

Prof. Dr. Kıvılcım ERTAN

Prof. Dr. Kıvılcım ERTAN

Prof. Dr. Onur Ender ASLAN

Doç. Dr. Murat ÖZDEMİR

Doç. Dr. Ali Murat BERKER

Doç. Dr. Burak TANGÖR

Dr. Celal IŞIKLAR

Mehmet Rıza ÜNLÜÇAY

Doç. Dr. Erdem CAM

Doç. Dr. Aslı YAĞMURLU

Doç. Dr. Sonay BAYRAMOĞLU

Prof. Dr. Hakkı Hakan YILMAZ

Doç. Dr. Ali Murat BERKER

Prof. Dr. Argun AKDOĞAN

Prof. Dr. Seriye SEZEN

Doç. Dr. Yılmaz ÜSTÜNER

DERS ADI 

Adalet Teşkilatı

Adli ve Kolluk Yönetim Tarihi

Afet Yönetimi

Anayasa Hukuku

Araştırmalarda Nicel Veri 

Analizi

Çağdaş Örgüt Kuramları

Çevre Politikası

Çevre Sorunları

Devlet, Bürokrasi ve Kamu 

Personel Rejimi

Eğitim Yönetiminde Yeni 

Yaklaşımlar

Göç Politikaları

Güvenlik Stratejileri ve 

Uluslararası Terörizm

İdari Yargı

İdari Yargı

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Yönetimi

Kamu Diplomasisi ve 

İletişim

Kamu Hizmetleri Yönetimi

Kamu Mali Yönetimi ve 

Bütçe

Kamu Politikalarının 

Ekonomik Analizi

Kamu Politikası Analizi

Kamu Yönetimi

Kamu Yönetimi Kuramları

Yrd. Doç. Dr. Süha Oğuz ALBAYRAKKamu Personel Yönetimi 

TODAİE Yüksek Lisans Programları Dersleri ve Öğretim Üyeleri*

Doç. Dr. Yılmaz ÜSTÜNER

Doç. Dr. Sonay BAYRAMOĞLU

Doç. Dr. Aslı YAĞMURLU

Prof. Dr. Örsan AKBULUT

Prof. Dr. Songül ALTINIŞIK

Yrd. Doç. Dr. Filiz DEMİRCİ

Prof. Dr. Levent KENAR

Prof. Dr. Kıvılcım ERTAN

Prof. Dr. Aslı AKAY

Prof. Dr. Aslı AKAY

Prof. Dr. Kıvılcım ERTAN

Prof. Dr. Örsan AKBULUT

Prof. Dr. Örsan AKBULUT

Prof. Dr. Koray KARASU

Ayşe Dicle ERGİN

Yrd. Doç. Dr. Miyase KOYUNCU 

KAYA

Yrd. Doç. Dr. Başak BEYDOĞAN 

TANGÖR

Prof. Dr. Feyzi ULUĞ

Yrd. Doç. Dr. Hande ÖZGEN

Doç. Dr. Selim COŞKUN

Prof. Dr. Argun AKDOĞAN

Prof. Dr. Hilal ONUR-İNCE

Prof. Dr. Örsan AKBULUT

Kamu Yönetimi ve Etik

Kamu Yönetimi ve Siyasal 

Sistemler

Kamu Yönetiminde Halkla 

İlişkiler

Kapitalizm ve Sömürgecilik

Karşılaştırmalı Eğitim

Karşılaştırmalı Kamu 

Yönetimi

KBRN Risklerin Yönetimi

Kent ve Ütopya

Kentleşme

Kentsel Politikalar

Kentsel Toplumsal 

Hareketler

Küreselleşme ve Ulus Devlet

Modernite ve Post-

Modernitede Siyaset

Mülki İdare

Mülteci Hukuku

Osmanlı Medeniyet Tarihi 

Örgütsel Davranış

Örgütsel Davranış

Örgütsel Yaşamda Güç ve 

Politika

Planlama Teorisi

Proje Yönetimi

Siyasal Düşünceler Tarihi

Siyasal Düşüncenin 

Toplumsal Tarihi
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Siyaset Bilimi Prof. Dr. Hilal ONUR-İNCE

Siyaset Sosyolojisi Prof. Dr. Filiz KARTAL

Siyaset Sosyolojisi Prof. Dr. Hilal ONUR-İNCE

Siyasi Coğrafya Dr. Niyazi KAYA

Sosyal Politika Doç. Dr. Erdem CAM

Sosyal Psikoloji
Yrd. Doç. Dr. Başak BEYDOĞAN 

TANGÖR

Stratejik Yönetim Prof. Dr. Neşe SONGÜR

Toplam Kalite Yönetimi Doç. Dr. Selim COŞKUN

Toplumsal Değişme ve 

Modernleşme
Doç. Dr. Özgür SARI

Türk Devlet Geleneği Prof. Dr. Eyyup G. İSBİR

Türk Kamu Yönetiminin 

Evrimi
Yrd. Doç. Dr. Filiz DEMİRCİ

Türk Yönetim Tarihi - I Prof. Dr. Erkan TURAL

Türk Yönetim Tarihi - II Prof. Dr. Erkan TURAL

Türk Yönetim Tarihi - III Prof. Dr. Erkan TURAL

Türkiye’de Devlet, Bürokrasi 

ve Kamu Personel Rejimi
Prof. Dr. Onur Ender ASLAN

Türkiye’de Eğitim 

Örgütlenmesi
Dr. Hüseyin ŞİRİN

Türkiye’de Eğitim Politikaları Dr. Hüseyin ŞİRİN

Türkiye’de Kariyer Sistemi Yrd. Doç. Dr. Süha Oğuz ALBAYRAK

Türkiye’de Kentli Hakları Prof. Dr. Kıvılcım ERTAN

Türkiye’de Yerel Yönetimler Prof. Dr. Tayfun ÇINAR

Türkiye’nin Afet Tehlikesi ve 

Afet Mevzuatı
Dr. Bülent ÖZMEN

Türkiye’nin Toplumsal Yapısı Doç. Dr. Özgür SARI

Türkiye’nin Yönetim Yapısı Prof. Dr. Seriye SEZEN

Uluslararası Göç Doç. Dr. Ali Murat BERKER

Uluslararası Göçün 

Ekonomisi 
Doç. Dr. Ali Murat BERKER

Uluslararası İlişkiler Doç. Dr. Burak TANGÖR

Yerel Yönetimler Maliyesi Prof. Dr. Tayfun ÇINAR

Yerel Yönetimler Personel 

Yönetimi
Yrd. Doç. Dr. Süha Oğuz ALBAYRAK

Yönetim Bilişim Sistemleri Prof. Dr. Türksel KAYA BENSGHİR

Yönetim Hukuku Yrd. Doç. Dr. Yeliz ŞANLI ATAY

Yönetimde Liderlik Prof. Dr. Feyzi ULUĞ

Yönetsel Davranış Prof. Dr. Feyzi ULUĞ

TODAİE Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Doktora Programı Dersleri ve Öğretim Üyeleri*

DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ 

Afet Politikası Prof. Dr. Aslı AKAY

Çağdaş Siyaset Kuramları Prof. Dr. Hilal ONUR-İNCE

Çağdaş Siyaset-Felsefesi Prof. Dr. Filiz KARTAL

Çevre Politikası Prof. Dr. Aslı AKAY

Çevre Siyaset ve Etik Prof. Dr. Kıvılcım ERTAN

Değişme ve Siyasetin Dili Prof. Dr. Oya ÇİTÇİ

Kamu Yönetimi Kuramları Doç. Dr. Sonay BAYRAMOĞLU

Kapitalizm ve Devlet Prof. Dr. Örsan AKBULUT

Karşılaştırmalı Siyasal 

Sistemler
Prof. Dr. Hilal ONUR-İNCE

Kent ve Kentli Hakları Prof. Dr. Kıvılcım ERTAN

Kültür Çalışmaları Prof. Dr. Hilal ONUR-İNCE

Sosyal Bilimlerde Yöntem Doç. Dr. Özgür SARI

Türk Kamu Personel Rejimi Prof. Dr. Onur Ender ASLAN

Türkiye’de Siyasal 

Düşünceler
Prof. Dr. Filiz KARTAL

Uluslararası Göç Doç. Dr. Ali Murat BERKER

*  2016-2017 Akademik Yılı derslerini içermektedir. 2017-2018 Akademik Yılında farklılık gösterebilir.

*  2016-2017 Akademik Yılı derslerini içermektedir. 2017-2018 Akademik Yılında farklılık gösterebilir.
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TODAİE International Public Administration Master Programme (APEP)*

TODAİE Political Science and Public Administration Ph. D.

Programı Dersleri ve Öğretim Üyeleri*

DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ

Advenced Research Methods 

in Public Administration
Doç. Dr. Sutay YAVUZ

Comparative Local 

Government
Prof. Dr. Ruşen KELEŞ

Comparative Politics
Doç. Dr. Nuran SAVAŞKAN 

AKDOĞAN

Comparative Public 

Administration
Yrd. Doç. Dr. Filiz DEMİRCİ

Economic Analysis of Public 

Policies
Doç. Dr. Ali Murat BERKER

Environmental Issues and 

Policy
Prof. Dr. Kıvılcım ERTAN

International Relations Doç. Dr. Burak TANGÖR

Management Information 

Systems

Prof. Dr. Türksel KAYA 

BENSGHİR

New Public Management Doç. Dr. Hasan Engin ŞENER

Public Administration Theory Doç. Dr. Yılmaz ÜSTÜNER

Public Policy Analysis Prof. Dr. Argun AKDOĞAN

Public Policy Theory Prof. Dr. Argun AKDOĞAN

Research Methods in Public 

Administration
Doç. Dr. Sutay YAVUZ

Social Development end 

Transition
Doç. Dr. Özgür SARI

The Politics of 

Globalisation and Nation-State
Dr. Recep DEMİR

Turkishlesson- Fundamental Mesut DURSUN

*  2016-2017 Akademik Yılı derslerini içermektedir. 2017-2018 Akademik Yılında farklılık gösterebilir.

DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ

Politics, Ideology and the State Doç. Dr. Nuran SAVAŞKAN AKDOĞAN

Contemporary Political Philosophy Prof. Dr. Filiz KARTAL

Turkish Politics Prof. Dr. Filiz KARTAL

Comparative Government Prof. Dr. Gencay ŞAYLAN

E-Goverment Prof. Dr. Türksel KAYA BENSGHİR

*  2016-2017 Akademik Yılı derslerini içermektedir. 2017-2018 Akademik Yılında farklılık gösterebilir.

APEP ile ortak ders alabilmektedir. 31
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